Danim apud Canfrank die Veneris, vicefima nona die OLtobris,

anno Domini raiUefimo ducentefimo odtuagefimo oftavo.

Obligati» Caroli Principis Salernitani , de decem milibus

Marcarum ab Edvardo Rege Anglix mHtuo acceptis.

Ann. D.
1288.

jin. 16.

I. I.

L. B.f.

lof. Pe-

ties C».

mernT.

NOverint univerfi, prxfentes liceras infpefhiri, quod nos, Ka-
rolus Princeps Salenricanus, fatemur nos mutuo recepifle &

habuiffe a magnifico Principe Domino Edwardo , Dei gratia, il-

luflri Rege Anglix , Domino Hibernix , & Duce Acquitanix

,

confanguineo noftro kariflfimo , decem millia Mai-carum argenti

,

& illas in noftras urgentifTimas neceflitates fuifle converfa.

Qux quidem decem millia Marcarum argenci , bona fide, pro-

mictimus reftituere did:o Domino Regi , vel fuis hxredibus , aut

eorum mandato , in nundinis Sanfti Ayoli Pruvinen. proximo fu-

turis, fine ulteriori dilatione, cum dampnis, expenfis & interefle,

qux ipiiim Dominum Regem, vel fuos hxredes, propcer hoc fa-

cere conrigerit vel fubire.

Pro quibus omnibus & fingulis fideliter adimplendis , obligamus

eidem Domino R^i & ejus hxredibus nos , & hxredes noltros

,

& omnes cerras noftras, ac omnia bona noilra, mobilia & immo-
bilia, prxfencia & fucura, fpeciali riculo ypochecx;

Renunciances expreffe excepcionibus non receptae , non habicse,

& non numeratx pecunix, doli , & in faftum , ac omnibus aliis

exceptionibus, omnique juris auxilio, tam Canonici ,
quam Civi-

lis, per qux pofTemus nos contra prxdidta defendere vel juvare.

tn quomm omnium teftimonium
, quia figillum proprium non--

dum fieri fecimus , imprefllonem trium facierum , coniueti anuli

noftri, prxfentibus duximus apponendam, & manunoftra propria

fcripfunus fequens verbum {CREDATIS.)

Datum apud Oleron. terrio die Novembris , anno Domini mil-

lefimo ducenteiimo odtogelimo odtavo.

TN Nomine Domini, Amen. Ann.D.
J- Anno Nativicacis ejufdem millefimo ducencefimo oifluagefimo 1288.
odavo , die ceitio Nove.mbris, fecundx [ndictionis, Ponrifacatus A?i. kj'

Domini Nicholai Papx quarci anno primo, in prxfentia mei Ni- EJv. i.

cholai de Vallelbran. pupplici Apoftolica audtoricace Nocarii , & L.B.f.
teftium fubfcriptorum , ad hoc fpecialicer vocatorum & rogato- ii'i.l>.

''Jn?? fenes C».
Egregius & illuftris vir Dominus Karolus Princeps Salernitanus , merar.

recognofcens fe fbre ,
per mediacionem

, procuracionem &c operam
ferenilTimi Principis, Domini Edwardi, Dei gratia,Regis Anglix
illuftris, a carcere magnifici Principis Domini Alfonli, cadem gra-
ria , illuftris Regis Aragon. fub certis padis , oftagiamento, &
conditionibus liberatum, & in ftatu fux libertaris e.\'ifi:erc,